Folha Sintética - Folha de Pagamento
Empresa: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE MRG DE RUSSAS - CNPJ: 11.487.835/0001-34
Més/Ano: 12/2024

Lotacdo: SETOR: POLICLINICA

Codigo
000001
000278
000253
000002
000221
000200
000286
000008
000269
000014
000149
000165
000019
000267
000290
000223
000281
000154
000049
000050
000057
000257
000264
000063
000283
000273
000150
000208
000174

Empregado
ACACIO SILVA CAMPOS FILHO
ALBOINO MIRANDA NOVAIS DE LUCENA
ALEXSANDRA DE SOUSA SILVA
ANA FLAVIA VIEIRA DAMASCENO
ANA PAULA DA SILVA
ANGELO CUNHA DE FIGUEIREDO FILHO
APARECIDA LIMA DE LIRA
AVILA MARA DA SILVA
CARINE PAZ BARBOSA

CATHIANE CAVALCANTI PESSOA GUIMARAES

CIRLANDIA MARA DA SILVA

CLOVIS AUGUSTO DE MIRANDA NETO
DAMIAO JOSE DA SILVA

DANIEL RODRIGUES CORREIA
EDUARDO IGNACIO ARAYA CARCAMO
EVELY SAMPAIO LIMA

FABIA SENA CUNHA MAIA

FRANCISCA FAIANNE LIMA ARAUJO
GLEYDSON BESERRA NOBRE
GUILHERME CARVALHO SILVA CAMPOS
JAIRO SANTIAGO GURGEL

JOMAR CLEDSON LIMA DE ALMEIDA
JOSE ARELONE ANDRADE DA SILVA
JOSE BONFIM BEZERRA

LIDIANE MARIA NOGUEIRA DE OLIVEIRA
LIGILA DAYANE ARAUJO LIMA

LINCOLN BELCHIOR LIMA

LIVIA STEFANIA FERNANDES PINHEIRO
LUANA MAIARA DE LIMA SILVA

Cargo
Médico Especialista
Médico Especialista
Tec. de Enfermagem
Médico Especialista
Tec. de Enfermagem
Médico Especialista
Tec. de Enfermagem
Tec. de Enfermagem
Terapeuta Ocupacional
Médico Especialista
Aux. Servicos Gerais
Médico Especialista
Técnico em Radiologia
Médico Especialista
Médico Especialista
Farmacéutica
Aux. de Escritério
Aux. Administrativo
Médico Especialista
Médico Especialista
Médico Especialista
Analista de Suporte em TI
Diretor Geral
Médico Especialista
Enfermeira
Aux. de Escritério
Médico Especialista
Médico Especialista
Assistente Administrativo

Carga Horaria
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Bruto

242,98
4.953,77
1.694,40
9.625,14
1.756,44
4.953,77
1.694,40
1.756,44
2.390,37
4.953,77
1.694,40
4.953,77
3.953,60
7.289,46
9.625,14
1.289,06
1.694,40
1.694,40

242,98
7.289,46
9.625,14
3.826,89

323,29
4.953,77
1.883,35
1.694,40
7.289,45
4.953,77
2.084,25

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Liquido

242,98
4.116,68
1.551,17
7.215,31
1.589,05
4.116,68
1.527,01
1.554,05
2.196,42
4.116,68
1.563,09
4.116,68
3.453 .47
6.336,18
7.371,72
1.166,03
1.563,09
1.563,09

242,98
6.389,41
8.029,55
3.360,98

323,29
4.629,02
1.673,04
1.563,09
5.572,34
4.147,54
1.914,97



000079
000082
000271
000217
000238
000091
000177
000255
000107
000108
000114
000274
000241
000249
000234
000235
000128
000130
000133
000288
000277
000285

LUCAS ESTERVENY DA SILVA FREITAS
MAGDA LUIZA DOS SANTOS

MARCIA NOGUEIRA CAVALCANTE
MARIA GILVANIA SOMBRA

MARIA JAIANE DE SOUSA CHAVES
MARIA MICHELE DA SILVA CRUZ
MAYARA MARIA PINTO MARTINS
NADJA MARA LIMA MACIEL SILVA
REBECCA JOYMMIRRA DE MELO
REGINA CELIA DE OLIVEIRA

ROMULO CORREIA FERRER FILHO
SIANE NARA DA FONSECA ARAUJO PEREIRA
TATIANA MELO LIMA

THAIS LINO FERREIRA

THALES PINHEIRO MATIAS

THIAGO CESAR DA SILVA VALE

TIAGO HOLANDA BEZERRA

VICTOR FERNANDES DA SILVA BEZERRA
WAGNER VARGAS TEIXEIRA

WESLEY SILVA DAS CHAGAS

YARA JOICE DA SILVA LIMA
ZAMENHOFF DIOGENES SALDANHA

Gerente de Qualidade
Enfermeira
Fisioterapeuta
Aux. de Escritorio
Aux. de Escritério
Tec. de Enfermagem
Médico Especialista
Tec. de Enfermagem
Aux. Administrativo
Tec. de Enfermagem
Médico Especialista
Aux. de Escritorio
Aux. de Escritdrio
Aux. de Escritério
Aux. de Escritério
Médico Especialista
Médico Especialista
Fisioterapeuta
Fonoaudi6logo
Tec. de Enfermagem
Psicdélogo
Assistente Social
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3.207,80
1.883,35
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2.902,62
1.692,93

70,12
1.625,13
1.625,13
1.589,05
5.327,81
1.589,05
1.625,13
1.492,01
4.116,68
1.563,09
1.563,09
1.456,90
1.563,09
5.572,34
5.676,61
2.196,42
2.196,42
1.527,01
1.310,52
2.196,42



	Sheet1

